
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 01 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznego Przedszkola "Pod 
Dębami" im. Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Marzenę Bry jak - nauczyciela Publicznego Przedszkola "Pod Dębami" im. 
Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku do zastępowania dyrektora placówki w przypadku 
jego nieobecności w okresie od dnia 01 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. 

Pani Marzena Bry jak podczas nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola "Pod Dębami" 
im. Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku uprawniona jest do wykonywania wszystkich 
czynności, do jakich jest uprawniony dyrektor. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 76/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie: 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Publicznego 
Przedszkola "Pod Dębami" im. Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Dyrektorowi Publicznego Przedszkola 
"Pod Dębami" im. Edmunda Knoll-Kownackiego w Pomiechówku. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMIN'I .A." f'.....~ 
~~~~ 

~k' DariusZ Bielec I 


